

**Y100-Y180 Data Centru
STISC tip container, str.
Vasile Lupu 18 - CTA 74, str.
Neculce 55**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Pozarea cablului fibro-optic**

Valoarea de deviz 175 348,77 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	492,118	57,66	28 375,53
Total manopera						28 375,53

Materiale:

1.	001a	Cablu FO 48 f G.652	m	1 459,000	42,34	61 774,06
2.	002	Sirma culoare deschisa, diametrul 3,0 mm	kg	1,332	22,60	30,11
3.	003	Console pentru camine de vizitare de cablu si mine de telecomunicatii "KKЧ-1"	buc	50,000	75,00	3 750,00
4.	005	Пакля пропитанная	kg	5,000	48,00	240,00
5.	006	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": miniu de fier	kg	0,500	51,60	25,80
6.	007	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	1,345	91,70	123,34
7.	017	Snur plast 2.5x200mm/100	buc	100,000	0,28	28,00
Total materiale de construcții						65 971,31

Utilaje de construcții:

1.	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	43,557	173,80	7 570,21
2.	171312	Laboratoare de montare-masurare	h-ut	24,680	83,00	2 048,44
Total utilaje de construcții						9 618,65

Total	lei	103 965,49
Asigurare sociala si medicina	22,50 %	6 384,49
Cheltuieli de transport materiale	7,00 %	4 617,99
Cheltuieli de aprovizionare-depozitare	2,00 %	1 319,43
Cheltuieli de regie	76,00 %	21 565,40

TOTAL	100,00	137 852,80
	+	
Beneficiu de deviz	6,00 %	8 271,17
TOTAL	100,00	146 123,97
	+	
TVA	20,00 %	29 224,80

Total deviz:

175 348,77

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)